
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.36.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.),  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii 

rady pedagogicznej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Pani Małgorzacie Podgródnej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  w Serpelicach.  

2. Powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres  

od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

§ 2.  

 

Wysokość wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków zostanie określona na podstawie 

obowiązujących przepisów odrębnymi pismami. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


